resuelva sobre la necesidad de aumentar el Capital suscrito de la Compañía que en la 
actualidad es de un mil dólares (US$ 1.000,00), debiéndose aumentar en la cantidad 
adicional de ONCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTEAMERICA (US$ 11.890,00), mediante la cmisión de ONCE MIL 
OCHOCIENTAS NOVENTA acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, de 
manera que dicho capital, una vez concluido los trámites legales correspondientes, quede 
fijado en la cantidad de DOCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA 00/100 DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA.